Ente Publico:

Cuenta Piblica 2014
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de diciembre de 2014 y 2013
(Pesos)

INSTITUTO DE VIVIENDA SOCIAL ¥ ORDENAMIENTO DE LA PROPIEDAD DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES

CONCEPTO

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectvo y Equnalentes

Derechos a Recihe Electvo 0 Equivalentes

Derechos a Reciba Benes o Servcios

Irventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deternro de Activos Circulantes

Otros Actvos Caculantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechas a Recibir Efectivo o Equvalentss a Largo Plazo
Bienes iInmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles.

Activos Intangibles

Dy Detenorm y A Acumulada de Bienes.
Activos Diferdos.
Estimacon por Pérdida o Deterioro de Activos no Crculantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

82 208.620
324,812 460
0
613.857.828
135410
-31.778.740

705 501

989,881,188

1]

0

683 883
18,785 118
58,356

-18.128 461
223283

0

0

1622179

991,503,368

PASIVC
Pasivo Circulante
73000161 Cuentas por Pagar a Corio Plazo
344 474 350 Documentos por Pagar a Cono Plazo
(i} Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
602.490.210 Thulos y Valores a Corlo Plazo
151,334 Pasnos Diferdos a Coro Plazo
-31.728.740 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yo Admimstractdn a Cono Plazo
765 581 Provisiones a Corto Plazo
Ovos Pasivos a Corto Plazo
990,172,906
Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante
0 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
0 Documentos por Pagar a Largo Plazo
683.883 Dewda Publica a Largo Plazo
18,767 346 Pasnos Ditendos a Largo Plazo
14,451 Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yio en Administracidén a Largo
Plaro
-17.863.119 Provsiones a Largo Plazo
217,833
o Total de Pasivos No Circulantes
0
Total del Pasivo
1,820,185
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
991,993,101

Macienda Publica/Patri C,

Apcriaciones

Donaciones de Capial
Actualizaciin de la Hacenda Pubbca [ Patrmonio
Haclenda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicns Antencres

Revaluos

Resenas

Rectif de Result: de E »s Anterores.
Exceso o insufl in an o A Sracidn de is Haclands
Publica/Patrimonic

Resultado por Poswcrtin Monataria
Resultado por Tenanca de Activos no Monetanos

Total Hacienda Publica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Haciends Pdablica / Patrimonio

40 808 520

cocaoo

]
1,163 408

42,092,018

cooeoca

-3

42.092.018

363,244.298
363 244 298

o
0

586,167,052
-24.522 71
610 680 763
o
0
o

0
)

949,411,350

991,501,368

33,548 207

coooo

1]
637 104

34,183,401

coaooo

o

34,183,401

347,528,520

347525520
o
o

610,284,179
45.235.103
585.040.077
0

0
0

i}
o

957,809,700

991,993,101
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